



II.
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ
GENÇLİK ÇALIŞTAYI

27-28-29 NİSAN 2017
İSTANBUL

II.
INTERNATIONAL STUDENT
YOUTH WORKSHOP

27-28-29 APRIL 2017
İSTANBUL

KÜLTÜR MASASI RAPORU

Belirlenen; turizm, kültürel tanıtım konuları ile müzik, sanat mimari alanlarında karşılaştırmalar yapılmıştır. Ülkelerin kültürel değerlerine sahip çıkabilmesi, günlük hayatlarında devam ettirebilmesinin öneminden bahsedilmiştir. Kültürel yozlaşmanın önlenmesi, kültürel mirasın korunması ve değerlere sahip çıkılması noktasında gençlerin daha bilinçli olabilmesi için neler yapılması gerektiği konusunda, istişareler gerçekleştirilmiştir.

Kendi kültürümüzü masamızda tanıtırken ortak sorunlara ulaşıldı. İnsanların kültürlerin hakkında önyargılarının olması, güvenlik nedenleri, eğitimin yeterli olmayışı, medyanın etkileri görülmektedir. Özellikle, siyasi durum, ulaşım ve ekonominin, kültürel faaliyetleri ve tüm kültürlerin birbiri ile etkileşime geçmesinde belirleyici faktördür.

Gençlerin kültürlerini daha çok sahiplenmek istemelerini sağlamaya çalışsak da bazı ülkelerde bunun mümkün olmadığını ya da gençlerin bu istekte olmayışı ortaya çıkmıştır. Eğitimin önemini vurgulanması gerekmektedir. Kültür bilincin oluşması için; okullarda kültür eğitiminin verilmesi, üniversitelerde konuyla ilgili bölümlere destek verilmesi konusunda gerekli çalışmaların başlatılması önerilmektedir.

Kültürlere saygı gösterme, hiyerarşiyi ortadan kaldırma ve eşitliliği sağlama, "ben kültürümü yaşatabiliyorsam karşı taraf içinde bunun önemli olduğunu" vurgulamak gerekmektedir.

Kültür ve dil birbirini inşa eden iki yapıdır. Kültürel ve dilin yozlaşmasını engellemek adına popüler kültürün zararlarının ortadan kaldırılması hususunda gerekli hassasiyetler gösterilmelidir. Sorunun çözümünde medya ve eğitim alanının kullanılması etkili olacaktır. Kültürün gelişmesi ve kültürel mirasın korunması için eğitim alanında reformların yapılması gerekmektedir.

Masada kendi kültürlerimizin benzerlik ve farklılıkları üzerinde bilgi alışverişi yapılmıştır.

Son olarak, ülkelerde geçmişten günümüze gelen kültürün kadınların üzerindeki etkisi konuşulup, ülkelerin tarihsel geçmişinde yaşamış kadın kahramanların başarılı öykülerinden bahsedilmiştir.